
f  ™ - -—■—
CNPJ (NIF); 77.924.025/0001-06

fíÕTÃMllQUIDAÇÃq
- Liquidação

Dados do Empenho

Exercício Número Data do Empenho

[úmero da Liquidação

Data da Liquidação

2016 000004 04/01/2016
— Credor - Razão Social / Fornecedor

000032016000004000013
13/07/2016

CNPJ/CPF

MaSjK/P^ Telefone

Tipo Licitação

Nro. Licitação

Homologação

N® Contrato

00002 - BANCO PO brasil SA

:  -- JiAILL

— Dotação
Órgão...: 01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL

Unidade...: 01.001 - LEGISLATIVO MUNICIPAL
Funcional...: 01.031.0001-2.001.000 - Manutenção das Atividades Legislativas

Despesa...: 3.3.90.39.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Desdobram...: 3.3.90.39.81.00 - SERVIÇOS BANCÁRIOS

Fonte...: 00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Cód.Red...: 6

ID SIM-AM

íD Bem/Obrig

Saldo AtualValor a PagarValor das RetençõesValores Valor da LiquidaçãoSaldo a Liquidar 613,50Valor Empenho
621,951.100,00

P Documentos Fiscais
Tipo de Documento

N" do Documento Serie Data Emissão Valor Documento

DOCTOS DIVERSOS ■ AVISOS DE DEBITO
072016

13/07/2016 8,45

0,00

Responsável pela Liquidação.
MARUWIBI/PR em 13 de julho de 2016

TOTAL DOCUMENTOS=>
TOTAL RETENÇÕES===>
TOTAL LIQUIDAÇÃO ==>

APARECiDO BARBOZA
Presidente

OLiNDO CIVlDlNi FÍLHO
Primeiro Secretário

IASSARENTE MAEDA
Contadora

Página 1
Grupo Automação ■ Sistemas de Gestão Pública

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 16:45:30)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:39:55-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




